

ÅRSREDOVISNING

för

JSG-PRODUKTER AB

Org.nr. 556283-0793

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Göransson, Styrelseledamot
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit mekanisk verkstad med huvudsaklig inriktning på legotillverkning. Under kommande räkenskapsår förväntas verksamheten fortsätta i oförändrad omfattning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till J S G Produkter Holding AB med org nr 556458-6260. Företaget har sitt säte i Robertsfors.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 432	3 352	3 018	3 780
Resultat efter finansiella poster	1 191	664	231	-192
Soliditet (%)	86,86	81,13	84,56	82,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga större efterfrågan av befintliga kunder samt ökade kostnader för råvaror.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	1 960 076	555 111	2 659 187
Balanseras i ny räkning			555 111	-555 111	0
Årets resultat				746 769	746 769
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	2 515 187	746 769	3 405 956

JSG-PRODUKTER AB

Org.nr. 556283-0793

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 515 187
Årets resultat	<u>746 769</u>
	3 261 956

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 261 956</u>
	3 261 956

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JSG-PRODUKTER AB

Org.nr. 556283-0793

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 432 163	3 351 898
Övriga rörelseintäkter		103 485	159 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 535 648</u>	<u>3 511 230</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 634 832	-810 358
Övriga externa kostnader		-835 185	-698 720
Personalkostnader	2	-1 751 737	-1 224 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-117 742</u>	<u>-111 030</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 339 496</u>	<u>-2 844 132</u>
Rörelseresultat		1 196 152	667 098
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 049</u>	<u>-3 161</u>
Summa finansiella poster		-5 049	-3 161
Resultat efter finansiella poster		1 191 103	663 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-250 000</u>	<u>46 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	46 000
Resultat före skatt		941 103	709 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 334	-154 826
Årets resultat		<u>746 769</u>	<u>555 111</u>

JSG-PRODUKTER AB

Org.nr. 556283-0793

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	882 186	924 884
Inventarier, verktyg och installationer	4	331 110	358 154
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 213 296</u>	<u>1 283 038</u>
Summa anläggningstillgångar		1 213 296	1 283 038
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		178 851	177 383
Varor under tillverkning		162 514	250 385
Summa varulager		<u>341 365</u>	<u>427 768</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		518 752	250 330
Övriga fordringar		101 640	112 086
Summa kortfristiga fordringar		<u>620 392</u>	<u>362 416</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 189 385	1 431 765
Summa kassa och bank		<u>2 189 385</u>	<u>1 431 765</u>
Summa omsättningstillgångar		3 151 142	2 221 949
SUMMA TILLGÅNGAR		4 364 438	3 504 987

JSG-PRODUKTER AB

Org.nr. 556283-0793

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		<u>144 000</u>	<u>144 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 515 187	1 960 076
Årets resultat		746 769	555 111
Summa fritt eget kapital		<u>3 261 956</u>	<u>2 515 187</u>
Summa eget kapital		3 405 956	2 659 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		485 000	235 000
Summa obeskattade reserver		<u>485 000</u>	<u>235 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 970	447 298
Skatteskulder		41 471	0
Övriga skulder		103 369	35 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 672	128 197
Summa kortfristiga skulder		<u>473 482</u>	<u>610 800</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 364 438	3 504 987

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	6,67

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 419 690	2 419 690
	Utgående anskaffningsvärden	2 419 690	2 419 690
	Ingående avskrivningar	-1 494 806	-1 452 108
	Årets avskrivningar	-42 698	-42 698
	Utgående avskrivningar	-1 537 504	-1 494 806
	Redovisat värde	882 186	924 884
	<i>Taxeringsvärden</i>		
	Mark	171 000	171 000
	Byggnader	359 000	359 000

JSG-PRODUKTER AB

Org.nr. 556283-0793

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 693 713	3 393 713
	Inköp	48 000	350 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 741 713	3 693 713
	Ingående avskrivningar	-3 335 559	-3 317 227
	Årets avskrivningar	<u>-75 044</u>	<u>-68 332</u>
	Utgående avskrivningar	-3 410 603	-3 335 559
	Redovisat värde	331 110	358 154

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Robertsfors

Gunnar Göransson
Gunnar Göransson

Rickard Göransson
Rickard Göransson

Anna Göransson
Anna Göransson

Verkställande direktör
2023-02-23

2023-02-23

2023-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 februari 2023.

Matz Ekman
Matz Ekman
Auktoriserad revisor
